
Date: 24 mars 2016

Aréna:

CPA Beauport

Aréna Marcel-Bédard, 655 Boul. des Chutes, QC G1E 2B6

18h20 Danses Sénior Argent

19h55 Danses Or

20h55 Eléments Or 

21h25 Programme Or

Fin 21h50

Tests



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Vallières Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170 X François-Xavier Ouellette

2 Michaud Laurence 3002438867 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

3 Dubois Émilie 3002479180 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

4 Meunier Ariane 3002343053 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

5 Landry Audrey 3002371183 CPA Loretteville 1000547 X François-Xavier Ouellette

6 Alain Élisabeth 0000552321 CPA Pont-Rouge 1000987 X François Xavier Ouellette

7 Bérubé Anne-Sophie 3002457698 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

8 Chamberland Cindy 3002522048 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

9 Lachance Victoria 3002668123 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

10 Angers Rosalie 3002585275 CPA Ste-Foy 1000563 X François-Xavier Ouellette

11 Morin Noémie 3002348520 CPA St-Augustin 1001496 X François-Xavier Ouellette

12 Gignac Naomi 3002427350 CPA St-Augustin 1001496 X François-Xavier Ouellette

13 Lacasse Camille 3002539626 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

14 Michaud Laurence 3002438867 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

15 Landry Audrey 3002371183 CPA Loretteville 1000547 X François-Xavier Ouellette

16 Gagné Gabrielle 3002388026 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

17 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

18 Lacasse Camille 3002539626 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

19 Piché Béatrice 3002332176 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

20 Gagné Gabrielle 3002388026 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

21 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

22 Vallières Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170 X François-Xavier Ouellette

23 Rivard Audrey-Anne 3002539630 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

24 Arsenault Laurie 3002619809 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

25 Alain Élisabeth 0000552321 CPA Pont-Rouge 1000987 X François Xavier Ouellette

26 Bérubé Anne-Sophie 3002457698 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

27 Lachance Victoria 3002668123 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

28 Angers Rosalie 3002585275 CPA Ste-Foy 1000563 X François-Xavier Ouellette

29 Gignac Naomi 3002427350 CPA St-Augustin 1001496 X François-Xavier Ouellette

30 Morin Noémie 3002348520 CPA St-Augustin 1001496 X François-Xavier Ouellette

31 Chamberland Cindy 3002522048 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

Senior Argent Nom du

partenaire

Tests de danses Sénior Argent

24 mars 2016

CPA Beauport - Aréna Marcel-Bédard

18h20

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur
#Patinage Canada Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Fauchon Victoria 3002229649 CPA Abénakis 1001170 X François-Xavier Ouellette

2 Juneau Marie-Pier 3002111038 CPA Pont-Rouge 1000987 X François-Xavier Ouellette

3 Tardif Mégane 3002371194 C.P.A. Ste-Marie 1000993 X François-Xavier Ouellette

4 Dufour Émily 3002086634 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

5 Genest Laurianne 3002225082 CPA ST-Charles 1001216 X François-Xavier Ouellette

6 Béland Anthony 3002450893 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

7 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

8 Bédard Kim 3002146736 CPA Pont-Rouge 1000987 X François-Xavier Ouellette

9 Villeneuve Léa 3002221166 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

10 Fauchon Victoria 3002229649 CPA Abénakis 1001170 X François-Xavier Ouellette

11 Béland Anthony 3002450893 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

12 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

13 Tardif Mégane 3002371194 C.P.A. Ste-Marie 1000993 X François-Xavier Ouellette

14 DeRico Jade 3002354140 C.P.A. Lévis 1000990 X François-Xavier Ouellette

15 Chevalier Juliette 3002332222 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

16 Brière Mélanie 625507 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

17 Côté Émilie 3002147302 CPA Pont-Rouge 1000987 X François-Xavier Ouellette

18 Dufour Émily 3002086634 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

19 Villeneuve Léa 3002221166 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

20 Chevalier Juliette 3002332222 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

Numéro

du club

Or Nom du

partenaire

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Tests de danses Or

24 mars 2016

CPA Beauport - Aréna Marcel-Bédard

19h55

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Grandbois Niki 3002285552 CPA St-Marc 1000955

2 Turcotte Laurence 3002461170 CPA Baie-St-Paul 1000753

3 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955

4

5

Tests Style libre Éléments Or

24 mars 2016

CPA Beauport - Aréna Marcel-Bédard

20h55

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536

2 Paré Marie-Ève 3002212642 CPA Beauport 1000741

3 Chalifour Marie 3002185735 CPA Donnacona 1000536

4 Boucher Alicia 3002355837 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747

5 Faucher Maude 3001990133 CPA Beauport 1000741

Tests Style libre Programme Or

24 mars 2016

CPA Beauport - Aréna Marcel-Bédard

21h25

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Poirier Élisabeth 3002490103 CPA Ste-Foy 1000563 X Francis Beaulieu

2 Bolzinger Azadée 3002598784 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Francis Beaulieu

3 Poirier Élisabeth 3002490103 CPA Ste-Foy 1000563 X Francis Beaulieu

4

5

6

7

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Gourde Catherine 3002150930 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

2 Poirier Victoria 3002363636 CPA Ste-Foy 1000563 X Francis Beaulieu

3 Gourde Catherine 3002150930 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

4

Or

Tests de danses Sénior Argent et Or (partenaire de danses - Francis Beaulieu)

24 mars 2016

CPA Beauport - Aréna Marcel-Bédard

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur
#Patinage Canada Club d'appartenance

Numéro

du club

Senior Argent Nom du

partenaire

Sénior Argent

Or


